施行細則　様式第15号(第13条関係)

建築物形態等制限区域内建築許可申請書
	年　　月　　日
　　鳥取市長　様
　都市計画法第41条第2項の規定により、建築物の形態制限区域内の建築の許可を申請します。
	※　手数料

	申請者
	住所

氏名　　　　　　　　印

	開発許可年月日　　番号
	年　　　月　　　日　　　第　　　　号

	建築物の敷地の所在地番

	工事種類
	新築　　　　増築　　　　改築

	敷地面積

	建築面積

	延べ面積

	予定建築物

	構造

	規模
	高さ　　　　階建

	壁面線の位置

	設備

	従前の開発許可に付された条件の内容

	今回許可を受けようとする内容

	許可を受けようとする理由

　　この申請は、(別記条件を付して)許可する。
　　　　　　年　　月　　日
鳥取市長　　　　　　　　印
　備考
　　1　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。
　　2　申請者が氏名(法人にあってはその代表者の氏名)を自署する場合には、押印を省略することができます。